

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

590 563,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	590 563,21	21,00%	124 018,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

714 581,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

590 563,21

HSV - Práce a dodávky HSV

590 563,21

1 - Zemní práce

454 985,50

8 - Trubní vedení

7 730,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 647,70

997 - Přesun sutě

110 199,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

590 563,21

D	HSV	Práce a dodávky HSV	590 563,21					
D	1	Zemní práce	454 985,50					
1	K	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	184,000	137,70	25 336,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"původní povrch parkoviště"					
	VV		160*1,15		184,000			
	VV		Součet		184,000			
2	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	160,000	87,95	14 072,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"původní povrch parkoviště"					
	VV		160		160,000			
	VV		Součet		160,000			
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 133,250	66,10	141 007,83	CS ÚRS 2019 01
	VV		"podkladní vrstvy pod živici kolem školy"					
	VV		1760*1,15		2 024,000			
	VV		95*1,15		109,250			
	VV		Součet		2 133,250			
4	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 610,000	50,57	81 417,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		"živice kolem školy"					
	VV		1610		1 610,000			
	VV		Součet		1 610,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	533,000	110,16	58 715,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		"silniční betonový obrubník"					
	VV		458+75		533,000			
	VV		Součet		533,000			
6	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	127,750	183,60	23 454,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		" sejmutí ornice v zeleném pásu v prostoru nové komunikace"					
	VV		" pás zeleně pro parkoviště"					
	VV		(178*0,2)*1,15		40,940			
	VV		" pás zeleně pro odpadové hospodářství"					
	VV		(17*0,2)*1,15		3,910			
	VV		" pás zeleně pro chodník"					
	VV		(105*0,2)*1,15		24,150			
	VV		" pás zeleně pro mlatový chodník"					
	VV		(225*0,2)*1,05		47,250			
	VV		" pás zeleně pro plochu pro stojany"					
	VV		(50*0,2)*1,15		11,500			
	VV		Součet		127,750			
7	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	348,788	183,60	64 037,48	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skládka stávajícího parkoviště aktivní zóna"					
	VV		(160*0,3)*1,15		55,200			
	VV		" pás zeleně pro parkoviště"					
	VV		(178*0,32)*1,15		65,504			
	VV		" pás zeleně pro parkoviště aktivní zóna"					
	VV		(178*0,3)*1,15		61,410			
	VV		" pás zeleně pro odpadové hospodářství"					
	VV		(17*0,15)*1,15		2,933			
	VV		" pás zeleně pro odpadové hospodářství aktivní zóna"					
	VV		(17*0,3)*1,15		5,865			
	VV		" pás zeleně pro chodník"					
	VV		(105*0,15)*1,15		18,113			
	VV		" pás zeleně pro chodník aktivní zóna"					
	VV		(105*0,3)*1,15		36,225			
	VV		" pás zeleně pro mlatový chodník"					
	VV		(225*0,19)*1,05		44,888			
	VV		" pás zeleně pro plochu pro stojany"					
	VV		(50*0,15)*1,15		8,625			
	VV		" pás zeleně pro plochu pro stojany aktivní zóna"					
	VV		(50*0,30)*1,15		17,250			
	VV		" plocha pod živici kolem školy aktivní zóna"					
	VV		(95*0,3)*1,15		32,775			
	VV		Součet		348,788			
8	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	174,394	18,36	3 201,87	CS ÚRS 2019 01
	VV		348,788*0,5		174,394			
	VV		Součet		174,394			
9	K	162701151	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	348,788	93,59	32 643,07	CS ÚRS 2019 01
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku "					
	VV		348,788		348,788			
	VV		Součet		348,788			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	476,538	23,29	11 098,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		" uložení sejmuté ornice na meziskládku "					
	VV		" pás zelené pro parkoviště "					
	VV		(178*0,2)*1,15		40,940			
	VV		" pás zelené pro odpadové hospodářství "					
	VV		(17*0,2)*1,15		3,910			
	VV		" pás zelené pro chodník "					
	VV		(105*0,2)*1,15		24,150			
	VV		" pás zelené pro mlatový chodník "					
	VV		(225*0,2)*1,05		47,250			
	VV		" pás zelené pro plochu pro stojany "					
	VV		(50*0,2)*1,15		11,500			
	VV		Mezisoučet		127,750			
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku "					
	VV		348,788		348,788			
	VV		Mezisoučet		348,788			
	VV		Součet		476,538			
D	8		Trubní vedení				7 730,64	
11	K	895951301	Vybourání původní kompletní uliční vpusti vč. zásypu, odvozu suti a skládkového	soubor	2,000	3 865,32	7 730,64	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 647,70	
18	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,200	2 451,07	17 647,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		" betonové základy "					
	VV		(3*3*0,4)*2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
D	997		Přesun sutě				110 199,37	
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 312,790	6,50	8 533,14	CS ÚRS 2016 01
	VV		" kamenivo "					
	VV		(138+938,63)		1 076,630			
	VV		" bouraný asfalt "					
	VV		15,68		15,680			
	VV		" frézovaná živice "					
	VV		206,08		206,080			
	VV		" bouraný beton "					
	VV		14,4		14,400			
	VV		Součet		1 312,790			
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	12 329,710	4,16	51 291,59	CS ÚRS 2016 01
	VV		" kamenivo "					
	VV		(138+938,63)*5		5 383,150			
	VV		" bouraný asfalt "					
	VV		15,68*31		486,080			
	VV		" frézovaná živice "					
	VV		206,08*31		6 388,480			
	VV		" bouraný beton "					
	VV		14,4*5		72,000			
	VV		Součet		12 329,710			
14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	109,265	6,50	710,22	CS ÚRS 2016 01
	VV		" obrubníky "					
	VV		109,265		109,265			
	VV		Součet		109,265			
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	546,325	1,42	775,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		" obrubníky "					
	VV		109,265*5		546,325			
	VV		Součet		546,325			
16	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 215,975	18,41	22 386,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		" kamenivo "					
	VV		(138+938,63)		1 076,630			
	VV		" bouraný asfalt "					
	VV		15,68		15,680			
	VV		" bouraný beton "					
	VV		14,4		14,400			
	VV		" obrubníky "					
	VV		109,265		109,265			
	VV		Součet		1 215,975			
17	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	221,760	119,51	26 502,54	CS ÚRS 2019 01
	VV		" bouraný asfalt "					
	VV		15,68		15,680			
	VV		" frézovaná živice "					
	VV		206,08		206,080			
	VV		Součet		221,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102 - Úprava povrchu komunikací kolem školy

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 212 345,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 212 345,45	21,00%	254 592,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 466 937,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102 - Úprava povrchu komunikací kolem školy

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 212 345,45

HSV - Práce a dodávky HSV

1 212 345,45

5 - Komunikace

966 912,87

8 - Trubní vedení

36 697,55

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

207 943,92

998 - Přesun hmot

791,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102 - Úprava povrchu komunikací kolem školy

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 212 345,45

D		HSV	Práce a dodávky HSV						1 212 345,45
D		5	Komunikace						966 912,87
1	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 690,500	129,14	218 311,17	CS ÚRS 2019 01	
	VV		" nová obrusná a ložní vrstva živice kolem školy"						
	VV		1610*1,05		1 690,500				
	VV		Součet		1 690,500				
2	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 610,000	195,95	315 479,50	CS ÚRS 2017 01	
	VV		" nová obrusná a ložní vrstva živice kolem školy"						
	VV		1610		1 610,000				
	VV		Součet		1 610,000				
3	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	1 610,000	15,36	24 729,60	CS ÚRS 2017 01	
	VV		" nová obrusná a ložní vrstva živice kolem školy"						
	VV		1610		1 610,000				
	VV		Součet		1 610,000				
4	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 610,000	9,74	15 681,40	CS ÚRS 2017 01	
	VV		" nová obrusná a ložní vrstva živice kolem školy"						
	VV		1610		1 610,000				
	VV		Součet		1 610,000				
5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 610,000	243,92	392 711,20	CS ÚRS 2019 01	
	VV		" nová obrusná a ložní vrstva živice kolem školy"						
	VV		1610		1 610,000				
	VV		Součet		1 610,000				
D		8	Trubní vedení						36 697,55
6	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	2,000	3 379,50	6 759,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
7	M	552423200	mříž čtvercová D 400, plochá 500x500mm	kus	2,000	2 685,92	5 371,84	CS ÚRS 2017 01	
8	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	2,020	354,85	716,80	CS ÚRS 2017 01	
	VV		2*1,01		2,020				
	VV		Součet		2,020				
9	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm	kus	2,020	204,72	413,53	CS ÚRS 2017 01	
	VV		2*1,01		2,020				
	VV		Součet		2,020				
10	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x30x5 cm	kus	2,020	471,83	953,10	CS ÚRS 2017 01	
	VV		2*1,01		2,020				
	VV		Součet		2,020				
11	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	2,000	605,97	1 211,94	CS ÚRS 2017 01	
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
12	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	3 134,15	12 536,60	CS ÚRS 2019 01	
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
13	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000	1 455,79	8 734,74	CS ÚRS 2017 01	
	VV		" zvýšení do 100 mm"						
	VV		6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						207 943,92
14	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	25,000	96,57	2 414,25		
	VV		" silniční obrubník"						
	VV		25		25,000				
	VV		Součet		25,000				
15	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	490,000	279,33	136 871,70	CS ÚRS 2017 01	
	VV		" silniční betonový obrubník snížený"						
	VV		490		490,000				
	VV		Součet		490,000				
16	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	494,900	118,14	58 467,49	CS ÚRS 2017 01	
	VV		" silniční obrubník snížený"						
	VV		490*1,01		494,900				
	VV		Součet		494,900				
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,900	2 079,69	10 190,48	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" silniční betonový obrubník snížený"					
			490*0,01		4,900			
			Součet		4,900			
	D	998	Přesun hmot				791,11	
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	116,855	6,77	791,11	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 103a - Parkovací plocha - parkoviště č.1

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				445 104,03
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	445 104,03	21,00%	93 471,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	538 575,88
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 103a - Parkovací plocha - parkoviště č.1

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

445 104,03

HSV - Práce a dodávky HSV

445 104,03

1 - Zemní práce	71 403,94
2 - Zakládání	8 339,80
5 - Komunikace	300 585,07
8 - Trubní vedení	2 911,58
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	57 784,36
998 - Přesun hmot	4 079,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 103a - Parkovací plocha - parkoviště č.1

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

445 104,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				445 104,03	
D	1		Zemní práce				71 403,94	
1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	96,600	281,08	27 152,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba parkoviště aktivní zóna"					
	VV		280*0,3*1,15		96,600			
	VV		Součet		96,600			
2	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	189,336	233,72	44 251,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba parkoviště aktivní zóna"					
	VV		280*0,3*1,15*1,96		189,336			
	VV		Součet		189,336			
D	2		Zakládání				8 339,80	
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	322,000	25,90	8 339,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba parkoviště aktivní zóna"					
	VV		280*1,15		322,000			
	VV		Součet		322,000			
D	5		Komunikace				300 585,07	
4	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	308,000	144,63	44 546,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba parkoviště "					
	VV		280*1,1		308,000			
	VV		Součet		308,000			
5	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	294,000	144,63	42 521,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba parkoviště "					
	VV		280*1,05		294,000			
	VV		Součet		294,000			
6	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	280,000	281,96	78 948,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba parkoviště dlažba šedá"					
	VV		280		280,000			
	VV		Součet		280,000			
7	M	592452889	dlažba zámková vsakovací 20,0 x 10,0 x 8 cm přírodní	m2	285,600	471,18	134 569,01	
	VV		" plocha parkovací a odstavná zámková dlažba vsakovací"					
	VV		280*1,02		285,600			
	VV		Součet		285,600			
D	8		Trubní vedení				2 911,58	
8	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 455,79	2 911,58	CS ÚRS 2016 01
	VV		" šoupě"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				57 784,36	
9	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	12,000	96,57	1 158,84	
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	135,000	279,33	37 709,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		" silniční betonový obrubník snížený"					
	VV		135		135,000			
	VV		Součet		135,000			
11	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	136,350	118,14	16 108,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		" silniční obrubník snížený"					
	VV		135*1,01		136,350			
	VV		Součet		136,350			
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,350	2 079,69	2 807,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		" silniční betonový obrubník snížený"					
	VV		135*0,01		1,350			
	VV		Součet		1,350			
D	998		Přesun hmot				4 079,28	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	301,276	13,54	4 079,28	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 103b - Parkovací plocha - parkoviště č.2

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				71 291,15
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 291,15	21,00%	14 971,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	86 262,29
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 103b - Parkovací plocha - parkoviště č.2

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 291,15

HSV - Práce a dodávky HSV

71 291,15

1 - Zemní práce

14 790,91

2 - Zakládání

1 727,53

5 - Komunikace

54 402,72

998 - Přesun hmot

369,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 103b - Parkovací plocha - parkoviště č.2

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 291,15

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					14 790,91	
1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	20,010	281,08	5 624,41	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba parkoviště aktivní zóna"					
	VV		18*0,3*1,15		6,210			
	VV		40*0,3*1,15		13,800			
	VV		Součet		20,010			
2	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	39,220	233,72	9 166,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba parkoviště aktivní zóna"					
	VV		18*0,3*1,15*1,96		12,172			
	VV		40*0,3*1,15*1,96		27,048			
	VV		Součet		39,220			
D	2	Zakládání					1 727,53	
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	66,700	25,90	1 727,53	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba parkoviště aktivní zóna"					
	VV		18*1,15		20,700			
	VV		40*1,15		46,000			
	VV		Součet		66,700			
D	5	Komunikace					54 402,72	
4	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	63,800	144,63	9 227,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba parkoviště "					
	VV		18*1,1		19,800			
	VV		40*1,1		44,000			
	VV		Součet		63,800			
5	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	60,900	129,14	7 864,63	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba parkoviště "					
	VV		18*1,05		18,900			
	VV		40*1,05		42,000			
	VV		Součet		60,900			
6	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	58,000	281,96	16 353,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba parkoviště dlažba červená"					
	VV		40		40,000			
	VV		" skladba parkoviště dlažba šedá"					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		58,000			
7	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm červená	m2	40,800	352,80	14 394,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba parkoviště dlažba červená"					
	VV		40*1,02		40,800			
	VV		Součet		40,800			
8	M	59245302	dlažba zámková 210x140x80mm přírodní	m2	18,360	357,45	6 562,78	
	VV		" skladba parkoviště dlažba šedá"					
	VV		18*1,02		18,360			
	VV		Součet		18,360			
D	998	Přesun hmot					369,99	
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	54,651	6,77	369,99	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 104 - Plocha pro odpadové hospodářství

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 749,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 749,16	21,00%	4 777,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 526,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 104 - Plocha pro odpadové hospodářství

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 749,16

HSV - Práce a dodávky HSV

22 749,16

1 - Zemní práce

4 146,85

2 - Zakládání

484,33

5 - Komunikace

11 484,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 388,29

998 - Přesun hmot

245,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 104 - Plocha pro odpadové hospodářství

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 749,16

D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 749,16	
D	1		Zemní práce				4 146,85	
1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	5,610	281,08	1 576,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba pro plochu odpadového hospodářství aktivní zóna"					
	VV		17*0,3*1,1		5,610			
	VV		Součet		5,610			
2	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	10,996	233,72	2 569,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba pro plochu odpadového hospodářství aktivní zóna"					
	VV		17*0,3*1,1*1,96		10,996			
	VV		Součet		10,996			
D	2		Zakládání				484,33	
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	18,700	25,90	484,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba pro plochu odpadového hospodářství aktivní zóna"					
	VV		17*1,1		18,700			
	VV		Součet		18,700			
D	5		Komunikace				11 484,60	
4	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	17,850	180,79	3 227,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba pro plochu odpadového hospodářství "					
	VV		17*1,05		17,850			
	VV		Součet		17,850			
5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,000	250,37	4 256,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		" skladba pro plochu odpadového hospodářství "					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
6	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	17,340	230,75	4 001,21	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba pro plochu odpadového hospodářství "					
	VV		17*1,02		17,340			
	VV		Součet		17,340			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 388,29	
7	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	1,000	96,57	96,57	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	279,33	4 189,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		" silniční obrubník snížený"					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
9	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	15,150	118,14	1 789,82	CS ÚRS 2019 01
	VV		15*1,01		15,150			
	VV		Součet		15,150			
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,150	2 079,69	311,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		" silniční obrubník snížený"					
	VV		15*0,01		0,150			
	VV		Součet		0,150			
D	998		Přesun hmot				245,09	
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,101	13,54	245,09	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 105 - Nový chodník kolem stávající komunikace na ul. Sadová

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				166 022,51
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 022,51	21,00%	34 864,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	200 887,24
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 105 - Nový chodník kolem stávající komunikace na ul. Sadová

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 022,51

HSV - Práce a dodávky HSV

166 022,51

1 - Zemní práce

26 100,22

2 - Zakládání

3 048,43

5 - Komunikace

73 247,22

8 - Trubní vedení

4 367,37

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

58 410,70

998 - Přesun hmot

848,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 105 - Nový chodník kolem stávající komunikace na ul. Sadová

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

166 022,51

D		HSV	Práce a dodávky HSV			166 022,51		
D		1	Zemní práce			26 100,22		
1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	35,310	281,08	9 924,93	CS ÚRS 2017 01
	VV		"skladba pro plochu chodníku aktivní zóna"					
	VV		105*0,3*1,1		34,650			
	VV		"skladba pro plochu varovného a signálního pásu aktivní zóna"					
	VV		2*0,3*1,1		0,660			
	VV		Součet		35,310			
2	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	69,208	233,72	16 175,29	CS ÚRS 2017 01
	VV		"skladba pro plochu chodníku aktivní zóna"					
	VV		105*0,3*1,1*1,96		67,914			
	VV		"skladba pro plochu varovného a signálního pásu aktivní zóna"					
	VV		2*0,3*1,1*1,96		1,294			
	VV		Součet		69,208			
D		2	Zakládání			3 048,43		
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	117,700	25,90	3 048,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		"skladba pro plochu chodníku aktivní zóna"					
	VV		105*1,1		115,500			
	VV		"skladba pro plochu varovného a signálního pásu aktivní zóna"					
	VV		2*1,1		2,200			
	VV		Součet		117,700			
D		5	Komunikace			73 247,22		
4	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	112,350	180,79	20 311,76	CS ÚRS 2019 01
	VV		"skladba pro plochu chodníku "					
	VV		105*1,05		110,250			
	VV		"skladba pro plochu varovného a signálního pásu "					
	VV		2*1,05		2,100			
	VV		Součet		112,350			
5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	375,56	751,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		"skladba pro plochu varovného a signálního pásu "					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm červená	m2	2,040	579,49	1 182,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		"skladba pro plochu varovného a signálního pásu "					
	VV		2*1,02		2,040			
	VV		Součet		2,040			
7	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	105,000	250,37	26 288,85	CS ÚRS 2019 01
	VV		"skladba pro plochu chodníku "					
	VV		105		105,000			
	VV		Součet		105,000			
8	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	107,100	230,75	24 713,33	CS ÚRS 2019 01
	VV		"skladba pro plochu chodníku "					
	VV		105*1,02		107,100			
	VV		Součet		107,100			
D		8	Trubní vedení			4 367,37		
9	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	1 455,79	4 367,37	CS ÚRS 2016 01
	VV		"šoupě"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			58 410,70		
10	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	23,000	96,57	2 221,11	
	VV		"obrubník silniční"					
	VV		9		9,000			
	VV		"obrubník chodníkový"					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		23,000			
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	68,000	279,33	18 994,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		"obrubník silniční"					
	VV		65		65,000			
	VV		"silniční obrubník snížený"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		68,000			
12	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,030	118,14	357,96	CS ÚRS 2019 01
	VV		3*1,01		3,030			
	VV		Součet		3,030			
13	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	65,650	124,54	8 176,05	CS ÚRS 2019 01
	VV		"obrubník silniční"					
	VV		65*1,01		65,650			
	VV		Součet		65,650			
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	68,000	263,39	17 910,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		"obrubník chodníkový"					
	VV		68		68,000			
	VV		Součet		68,000			
15	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	68,680	115,35	7 922,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		"obrubník chodníkový"					
	VV		68*1,01		68,680			
	VV		Součet		68,680			
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,360	2 079,69	2 828,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		"obrubník silniční"					
	VV		65*0,01		0,650			
	VV		"silniční obrubník snížený"					
	VV		3*0,01		0,030			
	VV		"obrubník chodníkový"					
	VV		68*0,01		0,680			
	VV		Součet		1,360			
	D	998	Přesun hmot				848,57	
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	125,343	6,77	848,57	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 106 - Nové mlatové chodníky

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

263 385,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	263 385,28	21,00%	55 310,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

318 696,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 106 - Nové mlatové chodníky

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

263 385,28

HSV - Práce a dodávky HSV

263 385,28

2 - Zakládání

53 518,24

5 - Komunikace pozemní

66 985,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

142 524,00

998 - Přesun hmot

357,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 106 - Nové mlátové chodníky

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

263 385,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				263 385,28	
D	2		Zakládání				53 518,24	
1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	258,750	29,03	7 511,51	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba mlátového chodníku"					
	VV		225*1,15		258,750			
	VV		Součet		258,750			
2	M	693110470	geotextilie 1000 g/m2	m2	297,563	132,09	39 305,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		258,75*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		297,563			
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	258,750	25,90	6 701,63	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba mlátového chodníku"					
	VV		225*1,15		258,750			
	VV		Součet		258,750			
D	5		Komunikace pozemní				66 985,65	
4	K	564200011	Podklad nebo podsyp z písku frakce 0/4mm tl 10 mm	m2	225,000	20,68	4 653,00	
	VV		" skladba mlátového chodníku"					
	VV		225		225,000			
	VV		Součet		225,000			
5	K	564200021	Podklad nebo podsyp z písku frakce 16mm tl 50 mm	m2	225,000	88,94	20 011,50	
	VV		" skladba mlátového chodníku"					
	VV		225		225,000			
	VV		Součet		225,000			
6	K	564200041	Podklad nebo podsyp z drčeného kameniva frakce 0/32mm tl 80 mm	m2	236,250	102,20	24 144,75	
	VV		" skladba mlátového chodníku"					
	VV		225*1,05		236,250			
	VV		Součet		236,250			
7	K	564811111	Podklad z drčeného kameniva frakce 0/4 mm tl 50 mm	m2	247,500	73,44	18 176,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba mlátového chodníku"					
	VV		225*1,1		247,500			
	VV		Součet		247,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				142 524,00	
8	K	916431114	Dodávka a osazení ocelového plechového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	300,000	475,08	142 524,00	
	VV		" ocelové obrubníky					
	VV		300		300,000			
	VV		Součet		300,000			
D	998		Přesun hmot				357,39	
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	52,790	6,77	357,39	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 107 - Plocha pro stojany na kola

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				71 243,90
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 243,90	21,00%	14 961,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	86 205,12
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 107 - Plocha pro stojany na kola

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 243,90

HSV - Práce a dodávky HSV	71 243,90
1 - Zemní práce	19 754,83
2 - Zakládání	1 424,50
5 - Komunikace	34 230,20
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	15 486,42
998 - Přesun hmot	347,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 107 - Plocha pro stojany na kola

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 243,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				71 243,90	
D	1		Zemní práce				19 754,83	
1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	16,500	281,08	4 637,82	CS ÚRS 2017 01
	VV		"skladba pro zpevněnou plochu pro stojany na kola aktivní zóna"					
	VV		50*0,3*1,1		16,500			
	VV		Součet		16,500			
2	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	32,340	467,44	15 117,01	CS ÚRS 2017 01
	VV		"skladba pro zpevněnou plochu pro stojany na kola aktivní zóna"					
	VV		50*0,3*1,1*1,96		32,340			
	VV		Součet		32,340			
D	2		Zakládání				1 424,50	
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	55,000	25,90	1 424,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"skladba pro zpevněnou plochu pro stojany na kola aktivní zóna"					
	VV		50*1,1		55,000			
	VV		Součet		55,000			
D	5		Komunikace				34 230,20	
4	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	55,000	180,79	9 943,45	CS ÚRS 2019 01
	VV		"skladba pro zpevněnou plochu pro stojany na kola "					
	VV		50*1,1		55,000			
	VV		Součet		55,000			
5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	50,000	250,37	12 518,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"skladba pro zpevněnou plochu pro stojany na kola "					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
6	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	51,000	230,75	11 768,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		"skladba pro zpevněnou plochu pro stojany na kola "					
	VV		50*1,02		51,000			
	VV		Součet		51,000			
D	8		Trubní vedení				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				15 486,42	
7	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	4,000	96,57	386,28	
	VV		"obrubník silniční"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,000	279,33	10 055,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		"silniční obrubník snížený"					
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		36,000			
9	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	36,360	118,14	4 295,57	CS ÚRS 2019 01
	VV		36*1,01		36,360			
	VV		Součet		36,360			
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,360	2 079,69	748,69	CS ÚRS 2016 01
	VV		"silniční obrubník snížený"					
	VV		36*0,01		0,360			
	VV		Součet		0,360			
D	998		Přesun hmot				347,95	
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	51,396	6,77	347,95	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 108 - Zúžení stávajícího chodníku a změna povrchu

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

131 178,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 178,49	21,00%	27 547,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

158 725,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 108 - Zúžení stávajícího chodníku a změna povrchu

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

131 178,49

HSV - Práce a dodávky HSV

131 178,49

1 - Zemní práce

23 173,02

2 - Zakládání

2 706,55

5 - Komunikace

64 178,63

8 - Trubní vedení

4 367,37

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

36 062,14

998 - Přesun hmot

690,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 108 - Zúžení stávajícího chodníku a změna povrchu

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

131 178,49

D	HSV		Práce a dodávky HSV				131 178,49	
D	1		Zemní práce				23 173,02	
1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	31,350	281,08	8 811,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		"skladba pro plochu chodníku aktivní zóna"					
	VV		95*0,3*1,1		31,350			
	VV		Součet		31,350			
2	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	61,446	233,72	14 361,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		"skladba pro plochu chodníku aktivní zóna"					
	VV		95*0,3*1,1*1,96		61,446			
	VV		Součet		61,446			
D	2		Zakládání				2 706,55	
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	104,500	25,90	2 706,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		"skladba pro plochu chodníku aktivní zóna"					
	VV		95*1,1		104,500			
	VV		Součet		104,500			
D	5		Komunikace				64 178,63	
4	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	99,750	180,79	18 033,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"skladba pro plochu chodníku "					
	VV		95*1,05		99,750			
	VV		Součet		99,750			
5	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	95,000	250,37	23 785,15	CS ÚRS 2019 01
	VV		"skladba pro plochu chodníku "					
	VV		95		95,000			
	VV		Součet		95,000			
6	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	96,900	230,75	22 359,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		"skladba pro plochu chodníku "					
	VV		95*1,02		96,900			
	VV		Součet		96,900			
D	8		Trubní vedení				4 367,37	
7	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	1 455,79	4 367,37	CS ÚRS 2016 01
	VV		"šoupě"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				36 062,14	
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,000	263,39	23 705,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		"obrubník chodníkový"					
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
9	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	90,900	115,35	10 485,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		"obrubník chodníkový"					
	VV		90*1,01		90,900			
	VV		Součet		90,900			
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,900	2 079,69	1 871,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		"obrubník chodníkový"					
	VV		90*0,01		0,900			
	VV		Součet		0,900			
D	998		Přesun hmot				690,78	
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	102,035	6,77	690,78	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení konečné

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 218,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 218,98	21,00%	5 715,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 934,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení konečné

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 218,98

HSV - Práce a dodávky HSV

27 218,98

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

27 217,97

998 - Přesun hmot

1,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení konečné

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 218,98

D	HSV	Práce a dodávky HSV						27 218,98
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						27 217,97
1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,000	194,97	1 364,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		"B11"					
	VV		2		2,000			
	VV		"IP12+S"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		"IP11a"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IP11b+E13"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IP11c"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
2	M	404443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	7,000	1 169,83	8 188,81	
	VV		"B11"					
	VV		2		2,000			
	VV		"IP12+S"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		"IP11a"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IP11b+E13"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IP11c"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	6,000	1 559,77	9 358,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		"B11"					
	VV		2		2,000			
	VV		"IP12+S"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IP11a"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IP11b+E13"					
	VV		1		1,000			
	VV		"IP11c"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
4	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	6,000	454,93	2 729,58	CS ÚRS 2017 01
5	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	6,000	584,91	3 509,46	CS ÚRS 2017 01
6	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	6,000	19,50	117,00	CS ÚRS 2017 01
7	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	14,000	64,99	909,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		7*2		14,000			
	VV		Součet		14,000			
8	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	2,500	389,94	974,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		"V10"					
	VV		2,5*1		2,500			
	VV		Součet		2,500			
9	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,500	26,00	65,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"V10"					
	VV		2,5*1		2,500			
	VV		Součet		2,500			
D	998	Přesun hmot						1,01
10	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,774	1,30	1,01	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				51 472,40
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 472,40	21,00%	10 809,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	62 281,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 472,40

HSV - Práce a dodávky HSV

51 472,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

51 472,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 472,40

D HSV Práce a dodávky HSV 51 472,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 51 472,40

1	K	913911124	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 12 týdnů	kus	20,000	2 573,62	51 472,40	
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

VV " A15 komplet"

VV 3 3,000

VV " B1+příčná uzávěra Z2+E13+3 výstražná světla typu1+ vlastní zdroj"

VV 6 6,000

VV " Z4+ výstražné světlo typu1+ vlastní zdroj"

VV 3 3,000

VV "Z4a"

VV 8 8,000

VV Součet 20,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

400 - Rozvody NN

Soupis:

SO 401 - Rozvody VO+ SO 402 - parkovací systém

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				671 430,17
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	671 430,17	21,00%	141 000,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	812 430,51
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

400 - Rozvody NN

Soupis:

SO 401 - Rozvody VO+ SO 402 - parkovací systém

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

671 430,17

PSV - Práce a dodávky PSV	428 762,75
741 - Elektroinstalace - silnoproud	417 797,67
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	7 923,53
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	3 041,55
M - Práce a dodávky M	218 068,59
21-M - Elektromontáže	4 029,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	214 039,19
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 186,23
Ostatní - Ostatní	1 735,24
N - Náklady	1 735,24
R - Revize	5 199,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 478,16
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 807,59
VRN3 - Zařízení staveniště	1 553,27
VRN4 - Inženýrská činnost	4 874,28
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	805,88
VRN9 - Ostatní náklady	2 437,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

400 - Rozvody NN

Soupis:

SO 401 - Rozvody VO+ SO 402 - parkovací systém

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

671 430,17

D PSV

Práce a dodávky PSV

428 762,75

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

417 797,67

1	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložena pevně	m	81,000	19,50	1 579,50	
2	M	R_1002	Trubka KOPOFLEX pr.63mm volný terén, chodník	m	81,000	31,20	2 527,20	
3	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	230,000	19,50	4 485,00	
4	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	12,000	25,74	308,88	
5	M	34111042	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2	m	218,000	46,79	10 200,22	
6	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	16,000	219,67	3 514,72	
7	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	95,000	114,38	10 866,10	
8	M	R_1013	Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)	kus	4,000	222,27	889,08	
9	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	16,000	19,50	312,00	
10	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	95,000	19,50	1 852,50	
11	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	12,000	64,99	779,88	
12	M	R_1003	kabelovy stítek	kus	12,000	6,50	78,00	
13	M	R_0202.1	Pevný sloup Block C/P	kus	6,000	19 172,17	115 033,02	
14	M	R_0202.2	Elektricky výsuvná parkovací zábrana	kus	3,000	72 139,36	216 418,08	
15	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	12,000	116,98	1 403,76	
16	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	116,98	233,96	
17	K	741132424	Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou 1cestnou KSPe 4x0,5 až 16 mm2	kus	4,000	116,98	467,92	
18	K	741136001	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV SVCZ 4x10-16 mm2	kus	4,000	116,98	467,92	
19	M	R_212_33	Spojka kabelová_4x16 / SVCZC 16-Cu	kus	4,000	1 273,81	5 095,24	
20	K	741320161	Montáž jistič třífázový nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	259,96	259,96	
21	M	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus	1,000	458,83	458,83	
22	M	R_102_21	Prázdná skříň typu SR11/PK - 2 pole s pilířem.	kus	1,000	12 309,18	12 309,18	
23	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	5,000	23,40	117,00	
24	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	4,000	23,40	93,60	
25	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	28,60	114,40	
26	M	R_1010	FeZn 30/4 0.95kg/m pasek pozin	kg	4,750	42,89	203,73	
27	M	R_1008	Svorka SR03	kus	4,000	42,89	171,56	
28	M	R_1009	drat FeZn10mm 0.7kg=m, 1kg=1,6m	kg	2,800	42,89	120,09	
29	K	R_0202_11	Montáž pevného sloupku vč.osazení dle požadavků výrobce	kus	6,000	348,35	2 090,10	
30	K	R_0202_2	Montáž elektricky výsuvné parkovací zábrany vč.osazení dle požadavků výrobce	kus	3,000	3 899,42	11 698,26	
31	K	R_102_101	Likvidace demontovaného materiálu	kus	1,000	649,90	649,90	
32	K	R_916_12_02	Demontáž 2 ks stožárů a nové umístění stávajících stožárů dle výkresové dokumentace	sada	1,000	12 998,08	12 998,08	

D 743

Elektromontáže - hrubá montáž

7 923,53

33	M	R-3003	Trubka plastová, dvouplášťová pr90/110-pod komunikací	m	127,000	62,39	7 923,53	
----	---	--------	---	---	---------	-------	----------	--

D 749

Elektromontáže - součásti elektrozařízení

3 041,55

34	K	RK-010_2	Podružný materiál	kus	1,000	1 299,81	1 299,81	
35	K	RK-011_2	Prořez	kus	1,000	1 741,74	1 741,74	

D M

Práce a dodávky M

218 068,59

D 21-M

Elektromontáže

4 029,40

36	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2,000	1 598,76	3 197,52	
37	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	415,94	831,88	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					214 039,19
38	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,208	3 899,42	811,08	
39	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,208	13 647,99	2 838,78	
40	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	28,350	62,13	1 761,39	
41	K	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m2	63,500	125,21	7 950,84	
42	K	460030191	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 5 cm	m	254,000	44,48	11 297,92	
43	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	9,000	776,64	6 989,76	
44	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	2,000	870,87	1 741,74	
45	K	460070133	Hloubení nezapažených jam pro základy skříní zabezpečovacích zařízení ručně v hornině tř 3	kus	2,000	517,76	1 035,52	
46	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	6,350	2 515,13	15 971,08	
47	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	0,480	696,70	334,42	
48	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	0,480	348,35	167,21	
49	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m3	46,470	91,80	4 265,95	
50	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	81,000	243,84	19 751,04	
51	K	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	127,000	276,08	35 062,16	
52	K	460421081	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 cm	m	81,000	10,17	823,77	
53	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	2,000	870,87	1 741,74	
54	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	2,000	3 483,49	6 966,98	
55	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	81,000	6,70	542,70	
56	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obšypem, průměru do 10 cm	m	81,000	114,37	9 263,97	
57	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	127,000	224,46	28 506,42	
58	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	81,000	50,77	4 112,37	
59	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	127,000	135,99	17 270,73	
60	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	46,470	13,00	604,11	
61	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	464,700	14,30	6 645,21	
62	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	3,175	24,56	77,98	
63	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	31,750	27,02	857,89	
64	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	28,350	58,88	1 669,25	
65	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	5,000	122,83	614,15	
66	K	R_2001	Skládkovné	kus	1,000	8 914,08	8 914,08	
67	K	R_2002	Ekologická likvidace materiálu	kus	1,000	435,44	435,44	
68	K	R_4601	Stožárové pouzdro pro silniční stožár, vč. betonáže a plastového pouzdra	ks	2,000	649,90	1 299,80	
69	M	583312000	štěrkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	57,150	239,96	13 713,71	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					5 186,23
70	K	RK-013	Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem	hod	2,000	415,94	831,88	
71	K	RK-013.1	Práce nespécifikované - dokončovací	hod	5,000	870,87	4 354,35	
D Ostatní			Ostatní					1 735,24
D N			Náklady					1 735,24
72	K	N-001	Mimostaveništní doprava dodávek	Kč	1,000	649,90	649,90	
73	K	N-002	Přesun dodávek	Kč	1,000	649,90	649,90	
74	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	435,44	435,44	
D R			Revize					5 199,20
75	K	RK-012	Revize	hod	16,000	324,95	5 199,20	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					12 478,16
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					2 807,59
76	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	0,200	4 549,33	909,87	
77	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	0,200	6 239,08	1 247,82	
78	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	649,90	649,90	
D VRN3			Zařízení staveniště					1 553,27
79	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 553,27	1 553,27	
D VRN4			Inženýrská činnost					4 874,28
80	K	045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	4 874,28	4 874,28	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				805,88		
81	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	805,88	805,88		
D		VRN9	Ostatní náklady				2 437,14		
82	K	091504000	Náklady související s publikační činností	kus	1,000	2 437,14	2 437,14		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

700 - Přístřešky

Soupis:

SO 701 - Přístřešek na kola - výrobek dodáván jako montovaný na klíč

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

799 208,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	799 208,91	21,00%	167 833,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

967 042,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

700 - Přístřešky

Soupis:

SO 701 - Přístřešek na kola - výrobek dodáván jako montovaný na klíč

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

799 208,91

PSV - Práce a dodávky PSV

799 208,91

767 - Konstrukce zámečnické

799 208,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

700 - Přístřešky

Soupis:

SO 701 - Přístřešek na kola - výrobek dodáván jako montovaný na klíč

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

799 208,91

D PSV Práce a dodávky PSV

799 208,91

D 767 Konstrukce zámečnické

799 208,91

1	K	767133226	Dodávka a montáž ocel. kce přístřešku pro kola vč. zastřešení střechy bezpečnost. sklem, bočních stěn a zadní stěny kaleným sklem	kus	3,000	266 402,97	799 208,91	
---	---	-----------	---	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

800 - Vegetační a sadové úpravy

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				51 886,14
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 886,14	21,00%	10 896,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	62 782,23
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

800 - Vegetační a sadové úpravy

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 886,14

HSV - Práce a dodávky HSV

51 886,14

1 - Zemní práce

38 049,47

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

13 706,04

998 - Přesun hmot

130,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

800 - Vegetační a sadové úpravy

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 886,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				51 886,14	
D	1		Zemní práce				38 049,47	
1	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	70,500	13,54	954,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		" nakládání ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
	VV		" svahování - doplnění ornice v tl. 200 mm" (200*0,2)		40,000			
	VV		" konečná úprava terénu" (305*0,1)		30,500			
	VV		Součet		70,500			
20	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	305,000	51,78	15 792,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		" konečná úprava terénu"					
	VV		305		305,000			
	VV		Součet		305,000			
2	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	200,000	62,13	12 426,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" svahování - doplnění ornice v tl. 200 mm"					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
3	K	182201101	Svahování násypů	m2	200,000	44,38	8 876,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" úprava terénu "					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				13 706,04	
14	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	70,500	73,66	5 193,03	CS ÚRS 2017 01
	VV		" nakládání ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
	VV		" svahování - doplnění ornice v tl. 200 mm" (200*0,2)		40,000			
	VV		" konečná úprava terénu" (305*0,1)		30,500			
	VV		Součet		70,500			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	305,000	21,77	6 639,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		" plochy pro ozelenění "					
	VV		305		305,000			
	VV		Součet		305,000			
16	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	15,250	122,83	1 873,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		" plochy pro ozelenění "					
	VV		305*0,05		15,250			
	VV		Součet		15,250			
D	998		Přesun hmot				130,63	
19	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	0,015	8 708,71	130,63	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				130 793,20
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 793,20	21,00%	27 466,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	158 259,77
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	130 793,20
OST - Ostatní	130 793,20
<hr/>	<hr/>
001 - Ostatní	130 793,20
<hr/>	<hr/>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

130 793,20

D	OST		Ostatní				130 793,20	
D	O01		Ostatní				130 793,20	
1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	12 998,08	12 998,08	
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	27 295,97	27 295,97	
			" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
			1		1,000			
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	15 597,70	15 597,70	
			" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
			" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"					
			1		1,000			
4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	3 899,42	3 899,42	
			" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
			" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
			1		1,000			
5	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000	4 874,28	4 874,28	
			" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
			" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
			" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"					
			1		1,000			
6	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	7 798,85	7 798,85	
7	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soubor	1,000	9 098,66	9 098,66	
9	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	46 793,10	46 793,10	
			" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
			1		1,000			
10	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	2 437,14	2 437,14	
			" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
			" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
			" provedení v listinné a v digitální podobě"					
			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

1020 - VRN

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				25 385,26
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 385,26	21,00%	5 330,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	30 716,16
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

1020 - VRN

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 385,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 385,26

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

25 385,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy

Objekt:

1020 - VRN

Místo: Mohelnice

Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 385,26

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

25 385,26

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

25 385,26

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	9 833,05	19 666,10	CS ÚRS 2013 01
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	5 719,16	5 719,16	CS ÚRS 2013 01